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Rozwój zawodowy w 7N
Będąc ponad 30 lat na rynku i współpracując obecnie z ponad 
1500 kontraktorami, doskonale zdajemy sobie sprawę, że 
Twoja atrakcyjność na rynku IT zależy m.in. od Twojego 
rozwoju zawodowego. To dlatego tak dużą wagę w 7N 
przywiązujemy do dania Ci możliwości regularnego 
uczestniczenia w wydarzeniach promujących najnowszą 
wiedzę i najlepsze praktyki IT.

To liczne (ok. 30 w skali roku) konferencje, 
warsztaty i meetupy, zarówno organizowane 
przez nas, jak i te, które wspieramy, dzięki czemu 
jesteśmy w stanie zaoferować naszym 
Konsultantom łatwiejszy do nich dostęp. Dotyczą 
one zagadnień stricte technicznych (np. Java, 
.NET, frontend, DevOps, machine learning),
wzorców i metodyk (np. DDD, Scrum), a także 
obszarów na pograniczu technologii i biznesu 
(np. modele kariery byłych programistów).

Nie tylko technologie
Specjalną pozycję w naszej ofercie edukacyjnej 
stanowi cykl szkoleń z kompetencji 
interpersonalnych wyróżniających najlepszych 
Konsultantów 7N, określanych jako 7N Secret
Code. Niezmiennie i od lat, najlepiej oceniani 
przez naszych klientów Konsultanci to ci, którzy 
poza świetnymi kompetencjami technicznymi 
wykazują też wysoki poziom cech takich jak 
empatia, dyplomacja czy dobry wgląd w swoje 
mocne i słabe strony. Więcej o badaniu 7N Secret
Code przeczytasz tutaj.

Jeśli jednak od konferencji, meetupów
i warsztatów grupowych wolisz uczyć się 
indywidualnie, możemy wesprzeć Cię również 
w tym obszarze, np. finansując lub 
dofinansowując certyfikaty, wybrane przez 
Ciebie konferencje czy książki.

Wielość projektów i doradztwo
Jeśli w swojej karierze zawodowej zależy Ci 
głównie na awansie pionowym i osiąganiu coraz 
wyższych szczebli w hierarchiach 
korporacyjnych, 7N może nie być do tego 
najlepszym miejscem. Za to jeśli rozwój 
zawodowy widzisz bardziej jako doskonalenie się 
w swoim obszarze kompetencji oraz 
wykorzystywanie tych kompetencji w wielu 
i różnorodnych projektach, będziemy tu idealnym 
partnerem. Nie tylko zaproponujemy Ci różne 
opcje projektowe i kontraktowe, ale też –
na podstawie naszej znajomości rynku IT –
wskażemy te, które lepiej będą pasować do 
Twojego profilu zawodowego i Twoich 
preferencji. Co więcej, będąc ponad 30 lat na 

rynku, jako Twój Agent jesteśmy w stanie trafnie 
wskazać Ci najbardziej optymalne kierunki 
rozwoju zawodowego, jeśli np. w przyszłości 
pomyślisz o zmianie technologii lub profilu 
stanowiska.

7N Inspiration Team
Jeśli chciałbyś swoją wiedzą techniczną dzielić 
się z szerszą społecznością IT, jako 7N możemy 
Cię w tym wesprzeć i to w różny sposób. 
Przykładowo, możemy sfinansować Ci 
uczestnictwo w zagranicznej konferencji, na 
której chciałbyś wystąpić jako prelegent. 

Możemy zapewnić Ci trening z wystąpień 
publicznych, jeśli wystąpienia takie przysparzają 
Ci nadmiernej tremy. Możemy też dzielić się 
Twoimi wpisami i artykułami, wykorzystując do 
tego nasze social media i stronę internetową 
7N.com. 7N Inspiration Team to międzynarodowa 
grupa Konsultantów 7N, którzy poprzez 
konferencje, szkolenia czy artykuły i dzięki 
naszemu wsparciu docierają ze swoją wiedzą do 
szerokiego grona osób, zyskując 
rozpoznawalność i nowe możliwości zawodowe. 
Również w tym chcemy być ich Agentem.

https://www.7n.com/our-philosophy/secret-code
https://www.7n.com/


7N A/S is a global, elite IT consultancy and agency with 30 years market experience in serving all 
aspects of critical IT projects both within the public and private sector.

We have dedicated ourselves to finding the right match between our consultants and the companies 
we serve – we believe that is how the best results are created. At 7N, w e have built a professional 
community of extraordinary people. A community dedicated to achieving professional and personal 
development. A place where the best gets to play with the best.
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